GABINEl E DA

PRETHTA

PORTARIA N" 0t4t2O2A, Df, 06 DE ÀBRIL DE 2020.

A PREFEITA CONSTI].UCIONAL DO MUNICIPIO DE DUAS ITSTRADAS. ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que ihe foi conferida pelo aÍt. 37, lI, da Constituição
Federal e pelo art. 71, XI. cr'c o aü. 94. I1, "a". ambos da Lei Orgânica do Municípro:

RESOLVI,:

Art. 1o Exonerar JOSELIA FERNANDES AL\ES, portadora do CPF no 138.340.014-81.
do cargo de ASSESSORA DE CULTTJRA E TURISMO NÍVEL 02, lotada na
SECRETARIA DE CULTT RA E TLIRISMO deste Municipio, inscrito no CNPJ
08.787.0 l21000 r -r 0.

Art. 2" Esta Pôfta!'ia entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINHTH DA PREF-EI'IA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 06 dC AbTiI dE 2O2O-

ffi
JOYCE RENAILY FELIX NUNES

Pr€feita Municipâl

Rua do Cornércio, 23, Cenüo. Duas Estladasr'PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.012/0001- l 0
Tel: (83) 3265 1030 - Enrail: plefeitura(rlduasestradas.pb.gov.br

osMÁos sÃsag €orú oPsYêl